Drei-Kase-Knoten . .

Fladenbrot-Bruschetta ... .

Friihstlickshornchen - unser

Sonntagmorgenritual

Amerikanisches Weifbrot . oo
24

BigMac®Toast ...

Pretzel Bubble Bread mit

cremigem Honig-Senf-Dip .. ...

Vier-Kase-Pizzablume

Bagel=Brot ...
34

Schinken-Kase-Rolle

Chatschapuri - Gefiilltes Schiffchenbrot

mit Kdse und Ei

Naan=-Brot . . .

No-Knead-Kasebrot

Hotdog-Partyzopf ... ...

Scharfer Erdnuss-Dip & Knoblauch-Minz-Dip

Curry-Mango-Creme

KnoblauchsaucealaPapalo . ... ... . .

Camembert-Dip .

Pizzabrot-Aufstrich

Erbsen-Basilikum-Dip

Pfefferrahmsauce

16
18

20

22

26
30
32

36
38
40
42

46
48
49
50

.5l
..52

.54

Gebackener Knoblauchdip ...

55

Konigsbutter - Macadamiabutter

Schokoladen-Hummus

Schweinefilet-Gratin mit Apfel-Curry-Sauce .
Asiatischer Brokkoli mit Steakstreifen
Knoblauch-Steak-Happen ... ...

Beeuf Stroganoff in Rahmsauce

Gyros-Lasagne

64
66
68
72
74

Gyrosgewlirz

Fish & Chips mit Erbsenpliree . .

Kartoffel-Gratin mit Brokkoli und

Cracker-Kruste ...,
Nudelauflauf mit Hackfleisch
Spicy Chicken Rigatoni ...

Bavette mit Tomaten-Thunfisch-Sugo .

Spaghetti mit Zitronensauce, gebackenen

Tomaten und Parmaschinkenrélichen
Gefillte Muschelnudeln Tricolore

Kasenudeln hoch vier mit Krdutern

Ratatouillegratin

75
76

78
82
84
86

88
90
92
.94

Hahnchenschmaus

Gliickstopf mit Geflugelballchen

Hahnchen Melba

.96
98
100

Bali Hiihnchen — Aromenzauber pur

mit Naan-Brot

H&ahnchen in Zitronen-Basilikum-Sahnesauce
Hahnchenfilet ,Ziiricher Art“ Giberbacken .
Rote und weif3e Bolognese ... . . ...

Orange Soup - Rote Linsensuppe ..

‘‘‘‘‘‘ 102

104
106
108
110



Gerostete Blumenkohlsuppe mit

orientalischemTouch . . . ..

Bunter Currywursttopf

Let’s have a Party-Topf . . . .. . . ...

Baked Beans

Mac ‘n’ Cheese Muffins

Hawaiianisches Loco Moco

Pulled Chicken Burger - Surfer Burger .

Streetfood Pommes 3 Varianten

Bunter Nudelsalat mit Mandelmus-Dressing

Nudelsalat Pico Bella

Dusseldorfer Kartoffelsalat

Konigsberger Klopse wievonOma .

Triimmerhaufen - Smashed Potatoes

mit Harissacreme

Lachsquiche

Philly Cheesesteak Sandwich .

Schokoriegel-Kuchen ... ... . ...

Cappuccino-Sahnetorte ... .. ...

Brookies — Brownie and CookieBars . .

Puddingkissen - zwei Varianten

Choc-Noc-Zupfbrot
Schokoladenmuffins - Ein Schokotraum

wird wahr

Falscher Fantakuchen nach

einem Familienrezept

Croque en Bouche — Windbeutelturm mit

144

146

148

152
154

156

158
160
162

166

...168

Schokoladensauce

170

Saftige Apfelmuffins ...
Schokobananen-Happen .
Chocolate Chip CookieCake ..

Oreo®-Waffeln mit Blaubeerjoghurt

Milchreis-Auflauf mit Schneehaube -

Die sifRe Verfihrung . . ...
Milch-Schnitten® selostgemacht .

172
176
178
180

182
184

Schwedenbecher ... 188
Vanillepudding mit Beerenmix und

Schokoladensauce . 190
Pfirsich-Trifle .. 192
Very Berry - Erdbeersauce mit Orangenlikor 194
Erdnussbutter-Creme-Dessert 195
Erdbeer-Mascarpone-Schichtdessert 196
Banoffee-Berry-Pie 198
TiramisudiAngelo 200
Ipanema - alkoholfreier Maracuja-Cocktail . 204
Vanilla Berry Smash Lemonade .. 205
Blue Hawaiian Cocktail ... 208
Maracuja-Aperol®Sprizz .............209
Marshmallow-Sirup ... 210
Milch-Schnitten®-Shake . ... 211
Rezeptregister .. ... 212
Nahrwerte 216
Danke 225
Notizen 230




